OF. GP. Nº. 812/2002

Botucatu, 27 de agosto de 2002.

Prezados Senhores:

 Cumprimentando-os cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias o REQUERIMENTO nº. 568/2002, de Autoria do Vereador CULA,  apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente
OF. GP. Nº. 812/2002

ILMOS. SRS.

LOURIVAL PANHOZZI e

LUCIANO PANHOZZI

DDs. PROPRIETÁRIOS DA EMPRESA FUNERÁRIA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

RUA MAJOR MATHEUS, 122 – VILA DOS LAVRADORES

CEP 18609-630

BOTUCATU - SP.